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货币

澳元

文莱元

人民币

欧元

英镑

港元

日元

韩元

马来西亚林吉特

新西兰元

菲律宾比索

新加坡元

泰铢

美元

代码

AUD

BND

CNY

EUR

GBP

HKD

JPY

KRW

MYR

NZD

PHP

SGD

THB

USD

卖价

10.366,97

11.510,12

2.248,68

16.469,18

18.788,39

1.967,11

116.10

11,86

3.444,31

9.653,60

282,39

11.510,12

452,15

15.440,82

买价

10.260,76

11.393,89

2.225,86

16.300,72

18.595,33

1.947,49

114.94

11,74

3.405,48

9.556,02

279,17

11.393,89

447,52

15.287,18

税务基价

10.188,73

11.393,61

2.211,30

16.327,30

18.377,80

1.962,44

112.98

11,73

3.420,97

9.439,51

279,50

11.398,95

441,50

15.404,00

3 月 20 日
20:00 WIB
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Antam 公司LM纯金价格 （2023年3月20日）

金属重量（单位：克）

1.0

10.0

100.0

1,000

售价（盾）

969,000

9,690,000

96,900,000

952,000,000

买价（盾）

1,111,000

10,572,000

104,720,000

1,043,206,000

IDX

N225

HSI

SSEC

SZSE

FTSTI

KLCI

TWII

DJIA

Nasdaq

雅加达股市

日经指数

香港恒生

上证综指

深圳股市

海峡时报

马来西亚股市

台湾股市

道琼斯

纳斯达克

指数

6,612.49

26,945.67

19,000.71

3,234.91

11,247.13

3,139.76

1,401.81

15,419.97

31,861.98

11,630.51

（+/-）

-65.75

-388.12

-517.88

-15.64

-30.91

-43.52

-9.92

-32.99

-384.62

-86.79

%

-0.98%

-1.42%

-2.65%

-0.48%

-0.27%

-1.37%

-0.70%

-0.21%

-1.19%

-0.74%
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巴唐县确定日常必需品充足
3 月 20 日，面临圣斋月的来临，中爪哇省巴唐县政

府人员到传统市场调查，以确定各种日常必需品供应
顺畅，价格稳定。

3 月 20 日，中央银行在日惹特区 Royal Ambarruk-
mo 酒店召开记者培训活动。央行代表也在这项活动
宣称，今年以来美国已有 90 家银行倒闭，但这种情况
不会影响到我国的金融业。

央行称美国90家银行倒闭不影响我国

【本报讯】海事与投资
统 筹 部 长 卢 虎（Luhut Bin-
sar Pandjaitan）于 3 月 20 日
在 雅 加 达 其 官 方 Instagram
账号上表示，政府成功实
施了采矿下游工业政策，
光在 2022 年期间，印尼从
镍 矿 下 游 化 产 品 得 到 了
338 亿 美 元 或 约 合 519 万
亿盾出口值。

卢虎透露说：“我们的
钢铁出口值也达到 143 亿
美元，这完全要归功于佐
科维总统持续实施下游产
业政策的成果，也就是把
原材料加工精炼，以获取
更高的附加值。”

他 阐 述 ，国 际 货 币 基
金组织（IMF）在几天前来
访时，已把上述数据全都

传达了，说以前出口的原
材料都是徒劳的，如今我
国已经能够出口钢铁和镍
铁产品，而不是出口镍矿
石了。

卢虎说：“今后我们也
将对锡矿石、铝土矿和铜矿
石等采取同样的措施，发达
国家应当要面对这种大变
化，自我国政府发出镍矿石

出口禁令之后，我们就有能
力生产绿色能源。”

他 补 充 说 ，为 推 动 印
尼 电 池 工 业 供 应 链 的 发
展，直到 2026 年电池工业
将有价值约达 319 亿美元
的投资。去年的外国直接
投资价值就已达到 456 亿
美元，这是自 2000 年以来
最高纪录。 （Sm）

佐科维总统推动下游化产业
卢虎：去年镍加工产品出口值达519万亿盾

【本报讯】雅加达交通
局于 3 月 20 日在官方 Ins-
tagram 账号说，雅加达专区
省 政 府 将 通 过 属 下 交 通
局，今年再次举办解禁节
免费返乡纲领，共有 19 个
城市或县区将成为上述纲
领的目的地。

此 前 ，雅 加 达 交 通 局
主任萨夫林（Syafrin Liputo）
曾说过，当局已为上述纲
领 调 动 了 482 辆 巴 士 ，其
中 278 辆巴士用以返乡活
动 的 需 要 ，另 204 辆 用 以
返回活动的需要，然后再
另外提供 23 辆大卡车，用

以运载返乡客的摩托车。
萨夫林透露说：“我们

将运送的返乡客人数只有
1 万 9280 人 ，所 提 供 的 双
向巴士共有 482 辆。”

按 计 划 ，大 卡 车 车 队
将 于 4 月 16 日 从 Puloga-
dung 车 站 出 发 ，巴 士 将 于

4 月 17 日 从 民 族 纪 念 碑
（Monas）出发。

他补充说：“返回活动
将从各自城市 A 型车站出
发，目的地是前往 Pulo Ge-
bang 车 站 ，大 卡 车 所 去 的
目 的 地 是 Pulogadung 车
站。” （Sm）

雅京政府举办免费返乡活动
目的地19城市 调动482大巴和23卡车

【本报讯】印尼化肥公司将在芝甘
北（Cikampek）和文当（Bontang）建设氮
磷钾复合化肥（NPK）工厂。

印尼化肥公司高级副总裁维查雅
（Wijaya Laksana）日前在雅加达国企部
透露，他的公司将于近期在西爪哇省
的 芝 甘 北 和 东 加 里 曼 丹 省 的 文 当 建
设 2 家氮磷钾化肥厂。

他宣称，这样做是为了提高复合
化肥的生产能力。然而，他没有详细
披露施工何时开始以及预算是多少。

维查雅只说一切都已准备好了，
两 家 工 厂 的 产 能 各 为 每 年 10 万 吨 。
他还表示，未来印尼化肥公司也将建
设一个新的尿素肥料工厂。 新工厂
计 划 建 在 南 苏 门 答 腊 省 的 巨 港 和 西
巴 布 亚 省 。 我 们 的 目 标 不 仅 仅 是 增
加 容 量 ，而 且 是 提 高 效 率 。 他 解 释
说，工厂越老，天然气燃料就越浪费。

维查雅补充说，印尼化肥公司的
子公司 Pupuk Iskandar Muda 公司之前也
建 造 了 一 个 价 值 1.7 万 亿 盾 的 化 肥
厂。

该位于亚齐省司马威阿伦经济特
区 的 化 肥 厂 投 资 价 值 1.7 万 亿 盾 ，包
括建设工厂及其配套设施如码头、仓
库等。他说，工厂年产能 50 万吨，全
国年产量将提高至 350 万吨。 （Irw）

【本报讯】工业部长古
米 旺（Agus Gumiwang Kar-
tasasmita）日前在雅加达国
会大厦同国会第七委员会
举行听证会时表示，截至
2023 年 2 月 1 日，我国已拥
有 91 家冶炼厂，其中 48 家
如镍矿、钢铁、铜矿和铝矿
等冶炼厂已经投运，其余
的还处于施工的状况。

古 米 旺 透 露 说 ，中 苏
省 共 有 25 家 冶 炼 厂 为 最
多，其次马鲁古共有 22 家
冶炼厂，东南苏省共有 12
家冶炼厂和西加省共有 10
家冶炼厂，其余的散布于
万丹省、东爪省、南苏省和
苏北省等。

以下是 48 家冶炼厂的

商品生产、投资能力和就
业情况：（一）镍矿冶炼厂
每 年 产 能 高 达 26 万 2660
吨 ，投 资 价 值 共 约 5.55 万
亿 盾 ，劳 动 力 人 数 达 到
2337 人。

（二）钢铁冶炼厂每年
产 能 高 达 160 万 吨 ，投 资
价 值 共 约 15.9 万 亿 盾 ，劳
动 力 人 数 达 到 2729 人 。
（三）铜矿冶炼厂每年产能
高达 15 万吨，投资价值共
约 2660 亿盾，劳动力人数
达 到 525 人 。（四）铝 矿 冶
炼 厂 每 年 产 能 高 达 54 万
4563 吨 ，投 资 价 值 共 约
15.6 万 亿 盾 ，劳 动 力 人 数
达到 1893 人。

（Sm）
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我国拥有91家冶炼厂
包括镍矿、钢铁、铜矿和铝矿等


